Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2874/2020
Data: 02109/2020 - Horário: 10:17

Legislativo - REO 1853/2020
GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PSD RGR N° 316/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1853/2020

Reiterando: Requer à Secretaria Municipal de
Engenharia e Obras, para que seja realizada
operação tapa buracos na rua Marília, no bairro
São Roque.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação à Secretaria Municipal de Engenharia e Obras, para que seja
realizada operação tapa buracos na rua Marília, no bairro São Roque.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da população, tendo em vista o
péssimo estado da referida via pública, que está prejudicando a trafegabilidade dos
motoristas e pedestres.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 2 de setembro de 2020.

~1\.
\

Ronalce Moacir Dalchi
Vereador - PSD

~~
Amltton M•ranoskl

Vere1dor • PL

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~,(46) 3272 - 1500/3272 - 1526
(81 http://www.patobranco .pr.leg.br/ vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr. leg .br